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2062300353237 Energie  628K) [1 latose 23
kcal aus Eiweid 17 Ballaststoffe 25
keal aus Fett 32 Eiweil 63
keal aus Kohlenhydrate 48 Salz 029
cal aus Ballaststoffe 3 Natrium 17m

tt 53g Kalium 220m
davon gesattiqte (hlond 101m
Fettsauren 1,1g Caldum 145m
einfach ungeséttigte:~ Phosphor 110m
Fettsduren 2,7q Magnesium SZm
mehrfach ungesattigte Elsen
Fettsauren 159 Zink 13mg
KohIenh;drate 179¢ Kup er 0,14m
davon Zucker 434 Mangan 030mg Bi
davon Glucose U,7g Fluorid <02m
Fructose <02 Selen 78ug
Saccharose < 0,29 Chrom 801

2647-03) Tutaten Fetarme Milch 48 % Wsser, Maltdextin, pflanaiche Ol (Rapso| Sonmenblumend), Kirisetaus Kiissafton-
e 20 0 I 2entrat 4%, Milcheiwei akiosereduzert), Kartten .4 %, Sojaprotein, Haferfasern, Inuin, Kaliumhydroxid, Kaumitt,

m Natriumirat, Magnesiumitrat, Emulgator Lecthine (Soja), Emulgator Cironensaureeste von Mono- und Diglceriden von
Hergesteltin Deutschland ~ Spisfetduren Natumchlord, Saurereguator Ticeumphoshat, Vitamin . Esencivat Zinksufat, Niacn, Mangansulfat,
Mindestens haltbar bis: ~ Vitamin B, Kupfersufat, Pantthenszure (CH: Clcum-D-Pantothenat), Vitamin , Vitamin B, Vitamin A, Vitamin By, Chrom-
siehe Flaschenrand chlorid Foléure Kaliumjodat Vitamin K, Natrumselent, Biotin, Natrummolybdat Vitemi D, Vitamin B

PZN 12896705  Nahrstoffanalyse Durchschnittlicher Gehalt

pro 100ml
Molybdan 721y
Jod Uiy
Vitamin A 1031
Vitamin D 2,611y
Vitamin E 1,7ng
Vitamin K 1919
Vitamin C 13mg
Vitamin B, 3,29mg
Vitamin B, 32mg
Niacin 2,1mg
Vitamin Bg 3,20mg

Folsdure g
Vitamin By2 047 g
jotin 57

Pantothenséure 3,70 #g
Wasser o6

) Trinknahrunﬁ mit Kiirbis und Karotte
. Lebensmittel fiir besondere medizinische Zwecke
(Bilanzierte Diét)

° Zum Didtmanagement (CH: Fiir besondere Emahrungsbedirfnisse)
Trl n kn a h ru n bei Patienten mit krankheitsbedingter Mangelernahrung.
Auf der Basis natiirlicher Lebensmittel
. s WICHTIGE HINWEISE:
mit Kiirbis und Karotte FUR ERWACHSENE UND KINDER AB 13 JAHREN
o verordnungsfahig o nur unter arztlicher Aufsicht verwenden
o glutenfrei » zur ausschlieBlichen (5-6 Flaschen) oder zur ert
ganzenden (2-3 Flaschen) Ernahrung geeignet

GEGENANZEIGEN:
nicht geeignet bei Allergie/Unvertraglichkeit gegen eine(n)
enthaltene(n) Zutat bzw. Inhaltssto
N TRELEI I GEBRAUCHSANLEITUNG:

Tt e e Vor Gebrauch schiltteln,  Siegelfolie mit dem Messer Gffnen o

13 Jahren bei 5 bis 25°C lagern. Gedffnete Flasche verschlossen max. 24 him
Kiihlschrank lagern ¢ schmeckt auch erwdrmt und nachgewirzt
Unter Schutzatmosphare verpackt.
-
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